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DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Zadavatel: 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: 



Na Slovance 2, 182 21  Praha 8
IČO:



68378271
Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: 
prof. Jan Řídký, DrSc., ředitel
Název veřejné zakázky:
3 D robotické pracoviště
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále i jen jako „ZVZ“), zveřejňuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k  dané  veřejné zakázce na 3 D robotické pracoviště, která byla zadána  jako zakázka malého rozsahu dle Pravidel pro výběr dodavatelů OP VaVpI. 
Dotaz č. 1:
Zabezpečení pracoviště - v zadávací dokumentaci není vůbec zmíněno. Má to znamenat, že zabezpečení si v rámci vývojového pracoviště budete řešit sami a nemá být součástí zakázky? Případně pokud zabezpečení pracoviště požadujete, prosím o sdělení, zda upřesňujete optické závory nebo mechanické zábrany, jaké jsou rozměry uvažovaného pracoviště a kde má být umístěno (samostatná vyhrazená místnost, hala...)
Odpověď č. 1:
Zabezpečení bude řešeno centrálně v rámci laboratoře, kde bude robot umístěn, není tudíž součástí zakázky.

Dotaz č. 2:

Komunikace robota s laserem - zmiňujete použití robotického pracoviště pro 3D laserové aplikace, ale není specifikován požadavek na vstupy a výstupy robota pro komunikaci s laserem. Má být součástí výběrového řízení vybavení robota analogovými a digitálními vstupy a výstupy pro komunikaci s laserem a tedy možné ovládání laseru řídicím softwarem robota? 

Odpověď č. 2:
Ano, součástí výběrového řízení musí být vybavení robota analogovými a digitálními vstupy a výstupy pro komunikaci s laserem a tedy možné ovládání laseru řídicím softwarem robota.

Dotaz č. 3:
Komunikace robota s PC - požadujete ovládání robota mj. pomocí PC. Má být řídicí PC také součástí nabídky? 

Odpověď č. 3:
PC nemusí být součástí nabídky.

V Praze dne 18.8.2014
